tibus & vafallis neec non Curritatu Curie & trutnow
Civi~
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Civibus & tocius territorii incolis nil penitus agere &
difponere habeant nec ipfos occafione poprawi vel
Czude boemicalis non evocent aliqualiter aut pertur=-
bent cum jurisdiccioni huiusmodi non debeant 1mp o~
fterum fubditi nec parere fed fi cuipiam 2liquid acclo-
nis quocunque modo competierit cafu qualicungue ¢~
mergente id coram nobis fen Capitaneo noftro regni
boemic qui pro tempore fuerit nobis in regno noftro
non exitantibus -iuxta di¢torum noftrorum militum &
vafallorum actenus aprobatam & obfervatam confie—
tudinem quibus ipfos contra infultus & vexaciones
quorumcunque impugnancium volumus utique confer—
vare exigat & requirat harum noftrarum & teftimonio
litterarum quibus Sigillom noftre maieftatis eft appen—~
fum. Datum Parufuis quarta feria poft conuerfionem
beati Pauli Apoftoli proximo anno Milefimo trecente—
fimo quadragefimo. |
Ex Archiv. Trutnow.

Num, 111

0s Johannes Dei gracia Rex boemie ac Comes
Lucemburgenfis noturn facimus univerfis quod
cupientes fidelibus noftris dile@is civibus & incolis cj—
vitatis  noftre Curie ob expofitas nobis condiciones
graviflimas paupertatum fuarum & difpendia plurima-
que de anno preterito in Combuftione Civitatis ipfius
Per ignis voraginem fultulerunt de benignitate regia
graciam facere fpecialem ipfis in communi & {peciali
tam prefentibus quam futuris inibi habitatoribus ne ad
aliquas dacias coledtas & impoficiones angarias exac-
ciones aut fubfidium pecunialeaut aliud genus exaccio-
nis nifi ut infra dicitur cogi, compelli & arceri quo-
quo modo per aliqguem hominem cuiuscunque digni~
tatis ftatus aut condicionis exiftat fuecefluris tempori-
A 2 bus
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bus poflint aut debeant graciofius indulgemus- decer-
nentes quod ad predicta aut eorum aliquid quocunque
vocentur nomine ultra fummam viginti quinque fexa=
genarum grofforum pragenfium folvendarum nobis &
& Succefloribus noftris deinceps colecte aut exaccio-
ni¢ nomine pro medietate fui in fefto Sanéti Georgii
& pro alia {ui medietate in felto Sané&ti Galli deinde
{equenti annis fingulis minime teneantur eo folum ex-
cepto fi bernam feu collectam generalem per regnum
noftrum nobis recipere aut inponere coantingeret, &
fialia quadam a nobis libertate per unum aut plures
annos femel aut pluries gaudeant fingulariter & diftinc-
te mandantes capitaneis Camerariis exactoribus iudici-
bus & iuralibus ceterisque oficialibus & fubditis noftris
prefentibus & futuris ne fepe dictos cives contra hu-
jusmodi noftri indulti tenorem a nunc in antea in=
quictare moleftare feu turbare audeant, aut prefu~
mant, nec inquietarl turbari vel moleltari permittant
indignacionem noftram fi qui fecus attemptare pre-
fumpferint {e noverint incurfuros. In cuius rei tefti-
monium Sigillum noftrum prefentibus eft appenfum.
Datumn Prage feria fecunda proxima poft Dominicam
in Sexagefima anno Domini Millefimo trecente{imo